СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 июня 2024 г.  № 386/568

Об определении суммы денежных средств для финансирования

выборов в 2024 году.

На основании решения сельской Думы Верхнепогроменского сельского
поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской

области от 17 июня 2024 г. № 383/565 «О назначении выборов», для
проведения выборов главы Верхнепогроменского сельского поселения и

депутатов сельской Думы Верхнепогроменского сельского поселения нового
созыва, назначенных на 08 сентября 2024 года, сельская Дума

Верхнепогроменского сельского поселения, р е ш и л а:
1. Определить сумму финансирования мероприятий для проведения

выборов в размере 250 000 рублей (двести пятьдесят тысяч рублей).
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации

Верхнепогроменского сельского поселения – верхнепогроменское.рф.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                        К.К. Башулов